
UCHWAŁA NR 561.LX.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 524.LVII.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2014 roku 
w sprawie ustalenia cen za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu  Komunikacyjnego sp. 

z o.o. w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala 
co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 524.LVII.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 
2014 roku w sprawie ustalenia cen za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu  
Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze, zmienia się:

1. W Rozdziale III – Osoby uprawnione do przejazdów bezpłatnych na podstawie uprawnień lokalnych

- w § 3 , ust. 1, litera a) zmienia się brzmienie ppkt 8:

„wszystkie osoby w dniach: 22 września podczas obchodów Europejskiego Dnia Bez Samochodu oraz 
pierwszego dnia każdego miesiąca i przed każdym długim weekendem”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
L. Wrotniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4261


		2014-10-08T14:41:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




